

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento degli alloggi popolari
in BRINDISI - Via Versilia, Largo Peucetia, Largo Alto Adige, Largo delle
Murge - ex cantiere n. 11251 - (PERIZIA N. 23).=

Impresa : Geom. Cesario PERUGINO - BRINDISI -

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 - 1 - 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5879 REGISTRATO a Brindisi l' 11/12/1978 al
n. 4629 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		69.950.000.=	Data della consegna . . .	7/8/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,88</u> per cento . . . L.		67.935.440.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	7/8/78
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	3/4/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» in meno . . .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Demolizione muratura 15 mq.	305,79	1.500.=		458.685.=
2	25	" massetto tuf."	111,20	450.=		50.040.=
3	31	" pav.to marmette "	1.134,97	700.=		794.479.=
4	22	Smontaggio tubi zincati ml.	55,60	400.=		22.240.=
5	203	Tubi zincati ø 3/4" "	67,10	2.500.=		167.750.=
6	49	Muratura tufo mc.	138,73	22.500.=		3.121.425.=
7	124	Isolamento con lana vetro mq.	1.039,21	1.500.=		1.558.815.=
8	126	Copertura asfalto min. "	1.039,21	2.900.=		3.013.709.=
9	125	Massetto a pendio "	1.039,21	300.=		311.763.=
10	122	Pavimento lastre Cursi "	1.039,21	4.900.=		5.092.129.=
11	123	Lastre Cursi mappette "	143,12	5.700.=		815.784.=
					S O M M A N O	L. 15.406.819.=
					A detrarre: il ribasso d'asta del 2,88%	" 443.716.=
					RESTANO NETTE	L. 14.963.103.=
					A detrarre: la quota a carico degli al- loggi a riscatto, pari al 21,21% per cui si ha:	" 3.173.674.=
					RESTA L'IMPORTO NETTO DEI LAVORI A CARICO DEL FINANZIA MENTO	L. 11.789.429.=
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)	
					VISTO: IL PRESIDENTE (Giovanni ORTESE) 	